Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 23/IV/2007

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 8 marca 2007 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

	Klasyfikacja
	Treść
	Zwiększenie wg Uchwały Nr 23/IV/2007 
	Zmniejszenie wg Uchwały Nr 23/IV/2007
	

	Dział
	Rozdz.
	§
	
	
	
	

	852

600

852

600
	85219

85228

60016

85295

60014
	4300

4170

4300

6050

2710

6300
	Pomoc społeczna

Ośrodek Pomocy Społecznej

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze- specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne

Wydatki inwestycyjne jednostek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	5600

2000

2000

3600

3600

2000

2000

2000

20000

20000

20000
	1785

1785

1785

71000

71000

71000
	Na prowizje bankowe i przesyłki pocztowe

Usługi opiekuńcze dla dziecka z autyzmem za 5 m-cy

Zmniejszenie wydatków na budowę drogi Kucice-Korytowo

Pomoc rodzinie poszkodowanej w wichurze w gminie Naruszewo 

	
	
	
	Ogółem
	27600
	72785
	


